2024 年 7 月 31 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 弘 電 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員 梶川 裕司

（コード番号 1948 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役上席常務執行役員 竹村 隆一

（TEL ０３－３５４２－５１１３）

2025 年３月期第２四半期累計期間連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2024 年７月 31 日開催の取締役会において、以下のとおり、2024 年５月９日に開示しま

した 2025 年３月期(2024 年４月１日～2025 年３月 31 日)の第２四半期累計期間連結業績予想の

修正を決議しましたのでお知らせいたします。

１．2025 年３月期第２四半期累計期間連結業績予想の修正（2024 年４月１日～2024 年９月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
中間純利益

1 株当たり
中間純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

16,000
百万円
△250

百万円
△200

百万円
△150

円 銭
△16.93

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 17,000 380 430 250 28.22

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,000 630 630 400

増 減 率（％） 6.3 － － －

(ご参考)前期第２四半期実績

(2024 年３月期第２四半期)
15,562 57 123 88 10.02

２．第２四半期累計期間連結業績予想修正の理由

当社は民間企業をはじめとした高水準な設備投資・建設投資の継続を背景に第２四半期累計期間

の業績確保に努めてまいりました。

これに加え、電気設備工事事業における大型案件の出来高変動（下期から上期への繰り上がり）

や、追加求償の実現等による粗利率改善等があったため、2024 年５月９日に開示しました

第２四半期連結業績予想を修正いたします。

なお、通期連結業績予想につきましては、上記大型案件の出来高変動や時間外労働の上限規制

対応等が、下期業績に与える影響の見極めに期間を要するため、現時点においては変更いたしませんが、

修正の必要が生じた場合には、改めて公表いたします。

※本資料に記載されている予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績等は、さまざまな要因により大きく異なる場合があります。

  以  上